LAS-MRPN●
Network Storage System
ネットワーク・ストレージシステム
ハードウェア マニュアル
LAS-MRPN_V01
目　次
第１章　製品のご紹介 .............................................................................. 1
１．１　製品の概要 .................................................................................................. 1

第４章　補足事項
４．３　動作確認済みUPS
※APC社製UPSを使用するために、下記型番の Interface Kitが必要な場合があり
ます。
４．２　オプション品について
　弊社では交換用のスペアドライブを別売品として取り扱っております。オプショ
ン品のお求めは、お買い求めいただいた販売店またはロジテックの安心オンライン
ショップ「ロジテックダイレクト」にてお求めください。
ロジテックダイレクトホームページ
メ ーカ 製品名 製品型番
APC Interface Kit AP9824LJ　（UPSケーブル )
　ご購入するUPSによってはInterface Kitが標準で付属しているものもあります。詳
しくは、UPS製造メーカ－または、ご購入される販売店までお問い合わせください。
　弊社では、以下のUPSについて動作確認を取っております。これらのUPSについ
てはロジテックダイレクトでは取り扱っておりませんので、お求めになる場合は直
接販売店にお問い合わせください。
メ ーカ 製品名 製品型番
APC Smart－ UPS SU500J
APC Smart－ UPS SU700J
APC Smart－ UPS SU1000J
APC Smart－ UPS SU1400J
MITSUBISHI － FW - F10 - 0.3K
NTTファシリティーズ FU - Manager Ⅱ Lite FU - ASE 10S1
山洋 SANGUARD N Lite SANUPS001 ASE 10S1
スペアドライブ 容量 内容
SDA-SD250K 250GB LAS-MR250PN 用スペアドライブ
--20--
4
４．４　その他
■ハードディスク識別シールについて
　本製品にはハードディスク識別シール
が付属しております。ご使用の際は、以下
の場所に該当する番号のシールを貼り付
けてご使用になることをお勧めします。
- 21 -
LAS-MR250PN
242.6GB
2
1
BOX型
有り
RAID 1 ( ミラーディスク )
RAID 1 構成
LED,警告音、E-Mail
Web ベースのリモート管理
無制限
無制限
無制限 ( 推奨 20 )
TCP/IP, AppleTalk
CIFS(SMB), AFP, NFS
100BASE-TX
1
1( D-sub 9ピン ）
シリーズ A （ 2 ポート ）
Microsoft Windows Powered NAS
VIA C3 1GHｚ
512MB
温度 10℃ ～ 35℃
相対湿度 20% ～ 80%
温度 -20℃ ～ 50℃
相対湿度 20% ～ 80%
223 KJ/ｈ
AC 100V ± 10%
62W
区分L 0.027W/MTOPS